
PŘIHLÁŠKA   DÍTĚTE  do  letního  stanového  tábora 

 

Vyplní rodiče: 

 

Jméno a příjmení dítěte ...........................................…............…..............  

 

nar. .......................................   rodné číslo………………………………. 

 

bydliště ...........................................................................…….................. . 

 

škola .................................................................. třída ................……...... 

 

někdo konkrétní do stanu………………………………………………... 

*děti jsou rozděleny do 3 oddílů dle věku dětí. Pro ideální chod každého oddílu jsou 

do jednotlivých stanů přiřazeny děti podobného věku. 
 

Pokud uplatňujete u svého zaměstnavatele žádost o příspěvek, uveďte 

prosím, kompletní fakturační údaje tj. adresu, IČO, DIČ  případně 

text, který požaduje Váš zaměstnavatel  na fakturu uvést. 

 

Adresa  ………………………………………………………………..… 

             ………………………………………………………………..… 

             IČO:…………………….DIČ:………………………………..... 

Text      ………………………………………………………………….. 

             ………………………………………………………………….. 

Částka  ………………………………………………………………….. 

 

Adresa, na kterou si přejete zaslat nástupní list: 

 

…………………………………………………………………………... 

 

…………………………………………………………………………... 

 

tel. kontakt………………………………………………………………. 

 

e-mail……………………………………………………………………. 

Vyplňte prosím pozorně všechny údaje!!! 

Pokyny pro rodiče: 

Vyplněnou přihlášku zašlete co nejdříve na adresu:                

Vojtěch Haken, Ohrazenice 108,  262 23 Jince 
Nebo na email: 

vojtech.haken@seznam.cz 

NEJPOZDĚJI  DO 30.4.2025  
(čím dříve, tím lépe - kapacita tábora je jen 60 dětí) 
 

Zálohu 1500Kč zašlete na účet 889720247/0100. 

K platbě prosíme do poznámky jméno dítěte a telefonní kontakt 

rodiče, abychom potvrdili přijmutí zálohy. 

Bez zálohy 1500kč považujeme přihlášku za neplatnou a s Vaším 

dítětem nebudeme počítat. 

Po přijmutí zálohy zašleme nástupní list - Cena pobytu na táboře: 4 900,-Kč 
Nástupní listy jsou zasílány podle pořadí došlých přihlášek (včetně zálohy).                

 
Storno podmínky                                                                                                                                             

V případě vážných důvodů neúčasti dítěte na táboře je samozřejmě možné 

zajistit za něj náhradu. Náhradník je povinen změnu ohlásit písemně. 
Pokud nebude náhradník zajištěn, záloha 1500 Kč nebude vrácena.  

Onemocnění nebo předčasný odjezd z tábora (odhlášení během tábora) 
nemají vliv na případnou finanční kompenzaci. 

Nástup na tábor       28.6. 2025 od 1300   do 1400hod v areálu tábora 

Ukončení tábora            12.7. 2025  do 1100  hod v areálu tábora 

Při nástupu odevzdáte vyplněný „NÁSTUPNÍ LIST“ a doklad (kopii) o 
zaplacení.  V případě zdravotních problémů, alergií a jiných potíží, které by 
mohly ohrozit zdraví dětí na táboře, jsou rodiče povinni tyto skutečnosti 
oznámit vedení tábora, informovat zdravotnici tábora a předat jí potřebné léky 

a instrukce. 

Hlavní vedoucí:                         Vojtěch Haken      +420 774 921 512 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
Club Trilobit provozuje letní stanové tábory již od roku 1977. 
Tábor leží uprostřed Brd v katastru malé obce Ohrazenice přímo u přírodního 
koupaliště. 
Program tábora je zaměřen na pobyt v přírodě. O děti se starají zkušení vedoucí. 
Zdravotnická služba je zabezpečena kvalifikovanou zdravotnicí. Děti jsou 

ubytovány po dvou ve stanech s podsadou. 
Sociální zařízení – suché WC, polní koupelna a pravá táborová sauna. 
Strava 5 x denně – snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře. 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

pořádá CLUB TRILOBIT 

 


